
 

 

A Semmelweis Egyetem 

Egészségtudományi Kar 

T a n á c s á n a k  

12/2019. (III.19.) ETK. KT. számú 

határozata 

 

vezetői pályázatok véleményezéséről 

 

A Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Kar Működési Rendjének 2.2.4.2 pont (3) bekezdés f) pontjában 

biztosított hatáskörében eljárva az Egészségtudományi Kar Tanácsa az alábbi döntést hozta: 

 

17 igen, 0 nem szavazattal támogatja Kakuk Marianna hivatalvezetői kinevezését.  

0 igen, 16 nem szavazattal nem támogatja Balázs-Csomor Erika osztályvezetői kinevezését. 

16 igen, 0 nem szavazattal támogatja Czakó Piroska osztályvezetői kinevezését. 

0 igen, 16 nem szavazattal nem támogatja Gárdonyi Tiborné osztályvezetői kinevezését. 

0 igen, 16 nem szavazattal nem támogatja Dr. Horváth Lóránt osztályvezetői kinevezését. 

 

 

Határidő:  azonnal  

Felelős:   Dr. Nagy Zoltán Zsolt dékán  

   

 

Budapest, 2019. március 19. 

 

 

         Dr. Nagy Zoltán Zsolt 

            dékán 


